EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO EM ÁREAS DO HOSPITAL 

AGAMENON MAGALHÃES, NA CIDADE DE RECIFE, ESTADO DE PERNAMBUCO. 

→ No item 2.5.1 do Edital, ONDE SE LÊ: 

“2.5.1. A licitação será faseada em três etapas de reforma com ampliação de área, e o valor  

estimado para este objeto é de R$ 17.410.084,59 (dezessete milhões, quatrocentos e dez 

mil,  oitenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos) – ORÇAMENTO SEM 

DESONERAÇÃO.” 

LEIA-SE:  

2.5.1. A licitação será faseada em três etapas de reforma com ampliação de área, e o valor  

estimado para este objeto é de R$ 17.246.373,85 (dezessete milhões, duzentos e quarenta 

e seis mil,  trezentos e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos) – ORÇAMENTO 

SEM DESONERAÇÃO. 

→ Na planilha resumo geral, anexo do Edital, ONDE SE LÊ: 

LIMPEZA E ARREMATES FINAIS – R$ 173.595,19  

LEIA-SE:  

LIMPEZA E ARREMATES FINAIS - R$ 9.884,45 

A nova versão do referido anexo, cujo valor foi corrigido, encontra-se disponível para